ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О согласовании залога прав арендатора/инвестора по договору аренды объекта нежилого фонда/ инвестиционному договору
_______________________

          № _______________________

В соответствии с п. 3 ст. 335 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 6, 62 Федерального закона от 16.07.1998 № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)», пунктом 3.22 Положения о Комитете имущественных отношений Санкт-Петербурга, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 16.02.2015 № 98, на основании обращения ___________________________________ ОГРН ______________________:
1. Согласовать _______________________________________________________

(полное наименование (Ф.И.О) арендатора/инвестора)

залог прав арендатора/инвестора по договору аренды объекта нежилого фонда/инвестиционному договору от ________________________ № __________________.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Заместитель председателя Комитета

	(подпись)

	(Ф.И.О.)